РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменений в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

от 26 марта 2025 года № 739-р «Об утверждении перечня

тестирующих организаций и мест проведения тестирования

на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования, иностранных граждан и лиц без гражданства,

в образовательных организациях Ленинградской области»

В целях уточнения перечня тестирующих организаций и мест проведения

тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, в

образовательных организациях Ленинградской области:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области от 26 марта

2025 года № 739-р «Об утверждении перечня тестирующих организаций и мест

проведения тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, в

образовательных организациях Ленинградской области»:

строку 18 таблицы изложить в следующей редакции:

«

18. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Никольская основная общеобразовательная

школа № 9»

187741, Ленинградская

область, Подпорожский

район, пгт. Никольский,

ул. Новая, д.6

»;

в строке 27 таблицы слова «Кировская область» заменить словами

«Кировский район».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                           В.И. Реброва

	1
	2
	3